diligit; et cui minus dimittitur, modicum diligit (*Luc. A cap. CXIX.* — GRAVE FUISSE JUGUM LEGIS, QUOD A NOBIS ABJECTUM EST, ET LEVE ESSE JEGUM DOMINI, QUOD A NOBIS SUSCEPTUM EST.

CAP. CXVII. — FORTEM CONGRESSIONEM ESSE ADVERSUS DIABOLUM, ET IDEO FORTITER NOS STARE DEDERE, UT POSSIMUS VINCERE.

In Epistola Pauli ad Ephesios: *Non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus potestates et principes hujus mundi et harum tenebrarum b, adversus spiritalia nequitiae in caelstibus. Propter hoc induite arma c Dei, ut possitis resistere d in die nequissimo, ut, cum omnia percaceritis, stetis accincti lumbos vestros in veritate Evangelii, induentes e loricae justitiae, et calciati pedes in præparatione Evangelii pacis, in omnibus f assumentes scutum fidei, in quo possitis omnia ignea jacula g nequissimi extinguere, et galeam salutis assumere et gladium spiritus, qui est h verbum Dei i (Eph. vi, 12-17).*

CAP. CXVIII. — ITEM, DE ANTICHRISTO, QUOD IN HOMINEM i VENIAT k.

Apud Esaiam: *Hic homo qui concitat terram l, commovet reges, qui ponit orbem terræ totum desertum (Isa. XIV, 16, 17). ..*

LECTIONES

- a Pusillum dimittitur *Lam. NC. 1. Lin. Bod. 1, 2. Thu Ben. Ver.*
- b Mundi, rectores tenebrarum harum *Cott.*
- c Induite tota arma *Lam. Lin. Bod. 1, 2, 4. NC. 1. Ben.*
- d Possitis persistere *Lam. Bod. 2 NC. 1.*
- e Veritate, induentes *Lam. Lin. NC. 1. Bod. 2.*
- f Evangelij; in omnibus *Ver.*
- g Ignita jacula *Lam. Lin. Bod. 1, 2, 4. Benev. Ver. Thu.*
- h Galeam salvationis *Bod. 1, 2, 4. Lam.*
- i Sermo Dei *Bod. 1, 2, 3, 4. Thu. Corb. Lam.*
- j Homine Oxon. *Lam. Lin. NC. 1. et Bod. 1, 2, 4. Impr. Hominem, Hominem invenietur Cott.*
- k Veniat, Paulus ad Thessalonenses: *Cum revelatus fuerit homo peccati, filius perditionis Cott.*
- l Terram et commovet *Bod. 2.*
- m Quare fremuerunt *Bod. 3. Cott.*

STEPH. BALUZII NOTÆ.

CAP. CXIX. — Et invenietis. Ista et quæ deinceps ad finem libri, desunt in codice sequuntur usque

Gratianopolitano.

230 LIBER

DE SPECTACULIS.

ARGUMENTUM. — Ayit primum auctor adversus illos D qui spectacula gentilium publica Scripturarum auctoritate vindicare nitebantur, et quamquam nusquam di-

seris Scripturae verbis prohibita sint, damnata tamen idolatriæ interdictio hinc probat, quod nullum non spectaculi genus idolis consecratum sit. Deinde, per

STEPH. BALUZII NOTÆ.

601 DE SPECTACULIS. — Prima libri istius editio prodiit ex officina Pauli Manutii. Rarissima sunt vetera illius exemplaria. Morellins, Gouartius et Rigaltius nullum habuerunt, neque Angli: ego habui duo, unum ex bibliotheca monasterii sancti Dionysii Remensis, aliud quo dicit olim collegii Fuxensis, ex Colbertina. Hornum librorum auctoritate emendavi hunc librum, usque ad-